NordCap®/

Wandkuhliregal
NordCap ECO TWIST 1250-M M2

steckerfertig, Aggregat, 2 Drehtiiren und Panorama-Seitenpaneele,
4 verstellbare Regal boden und Bodenauslage

Artikelnummer 4546391252

5.498,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

» steckerfertiges Wandkuhlregal mit Umluftkihlung

Temperaturklasse M2 zur Kihlung von z.B. Molkerei produkten, Wurstwaren

etc.

auf3en Blenden und Seitenteile in Edel stahl-Effektlack, ahnlich RAL 9006

innen welil3 plastifiziertes Stahlblech

kanalisierbar

Panorama-Seitenteile mit Thermoverglasung, in lichtgrauem Kunststoffprofil

eingefasst, je 40 mm breit

= 2 bis4 leicht schliefRende Drehtiren

= helle LED-Rahmenbel euchtung (Standardfarbe M 1: rosa)

» elektronische ECO-Steuerung, auf der Kopfblende montiert, auf Wunsch auch
ohne Mehrkosten innen verbaut lieferbar

= automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung

= serienmdl3ig mit 4 Regalbtdden, 450 mm tief, in Hohe und Neigung verstellbar
(Feldlast: 160 kg/m?) sowie Kunststoffpreisschiene je Regalboden, 1
Bodenauslage, 620 mm tief

Hinwels:

Energiesparausfihrung mit leistungsstarkem Umluftsystem bis zu 65%
Energieeinsparung im Vergleich zum herkémmlichen Modell (Messung nach
EN 23953-1).



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen
Verkleidung aul3en
Ausstellflache
Abstell- und L ager flachen
Temperaturbereich
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite auflen
Tiefe aul’en
Hohe aulRen

Technik

Ger duschpegel
Kéalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

1500

1100

2350

1079

R 449A /500 g

weil3 plastifiziertes Stahlblech

Blenden und Seitenteile in Edelstahl-Effektlack, ahnlich RAL 9006
3,02 m2

4 x Regalbtden, 450 mm tief, in Hohe und Neigung verstellbar
+3 bis+5°C bei 25 °C UT und 60 % RF

310 kg

290 kg

1330
850
2010

52 dB

1058 W / VT -10 °C
808 W/ 230V

11,8 kWh/ 24h



